
' PITnU P0lll " - lAsl

5;s3

S u bsem n atu l/S u bsem nata,
de tc trr {a'l f,r \yr,

DECLARATIE DE AVERE

lfltil*
*-(€. ftr;L^v. fyt

t
rd'

^4)f,L/ ."/ [J
!1

Fz

l"r,.d
CNP

cunoscend prevederile 
^Yt. 

292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie r6spundere
cd impreunl cu familiat)detin urmitoarele:

* l) Prin familie se inlelege soful/sofia gi copiii afla1i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

INTRARE
ItrQff+r!**l\tlEgtRflrvr --*

7iua. y'.{ luna

, domiciliul

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi,

2. Cl[diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

categorii de terenuri

solul/sofia, copilul),



x categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casFt de locuit; (3) casa de vacanf6; (4) spatii comerciale/deproduc{ie.
*2) La "Titular" se menlioneaz6',in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so}ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numeie coproprietariror.

II. Bunuri mobile

."'..,1'"llJ;fi:"'*"i?llxl[l|lJ;,lfiJl&T, maqini agricore, qarupe, iahturi qi arte mijroace de rransport

2' Bunuri sub formd de metale.prefioase, bijuterii, obiecte de artd gi de cult, colecfii de arti qi

il:T,liffH?dlri'.'l:dil'.:i'rJ"te din patrimoniul cultural nafionar sau universar, a crror varoare

NOTA:

,, *"r|,iJru#n*: toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe reritoriul Romaniei

III. Bunuri mobile,
ultimele 12 luni

a c5ror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in



IV" Active financiare

1' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str[in6tate.

'*<4

*Categoriile indicate sunt; (t) cont curent sou echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivqlente, inclusiv fonduri private de pensii siu alte sisieme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior)

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacfl valoarea de piaJi insumatl a tuturor
acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participarire in strdinatate.

*Categoriile indicate sunt; (l) hartii de valoare deSinute (titluri de stat, certificate, obligatriuni); (2)
actriuni saupdrSi sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate innume personal.



3' Alte active producrtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainatate.

V" Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, trunuri achizifionate in sistem leasing qi alteasemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.
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vI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafr de valoarea de pia{[, dinpartea unor persoane' organiza[ii, societ[{i comerciale, regii autonome, companii/societi{i nafionale sauinstitufii publice romanegti sau striine, inciusiv burse, creoite, garanfii, decontdri de cheltuielio altele dec6tcele ale angajatorului, a cdror valoare individuald deprqeqte 500 de euro*

1.1. Titular

1,2. So!/so!ie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I .-lea



VII' Venituri ale declarantului qi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art" 4l din Legea nr,57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



Prezenta declarafie constituie_./ct public gi
caracterul incomplet al datelor menfionate.

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura
Data completirii

.1,{. €6 Re2,a


